Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita zonale primaverile di categoria PD-RO-VE
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Misti Serie

Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 19/04/2015 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Categoria Ragazzi - F

1 2 1 DALLAPRIA GAIA LUCREZIA 2001
Categoria Juniores - F

1 6 1 SCARPAEVA 2000

2 4 1 FRANCESCHETTIFEDERICA 2000

3 3 1 BOBBOCHIARA 1999
Categoria Cadetti - F

1 5 1 TOSATTO CAMILLA 1998

Reg

VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
19/04/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

05:38.6

05:19.1
05:27.7
05:34.8

05:16.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

