Foglio n. 1 19/04/2015

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 19/04/2015 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F								
1	2	1	DALLA PRIA GAIA LUCREZIA	2001	VEN	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	05:38.6	
Categoria Juniores - F								
1	6	1	SCARPA EVA	2000	VEN	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	05:19.1	
2	4	1	FRANCESCHETTI FEDERICA	2000	VEN	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	05:27.7	
3	3	1	BOBBO CHIARA	1999	VEN	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	05:34.8	
Categoria Cadetti - F								
1	5	1	TOSATTO CAMILLA	1998	VEN	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	05:16.6	